

848.

Uhradené 21.11.2013

Faktúra FV 130134

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |  |                                                                                                                                                                                                                                    |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| Dodávateľ: <b>Cecília Rajnicová - PRAKTIK</b><br><b>Krátká 4</b><br><b>91935 Hrnčiarovce nad Parnou</b><br><b>Slovenská Republika</b><br><b>Potočná 2, Cífer, 91943</b><br><br>IČO: 11858753 DIČ: 1020339122 IČ DPH: SK1020339122<br>Živnostenský register Trnava ev.č.:207-1921<br><br>Tel.: 0335599253 E-mail: praktik@golemtech.sk<br>Fax: 0335354238 WWW: |  | Odberateľ: IČO: 00312347 DIČ: 2021133697 IČ DPH: SK2021133697<br>Tel.: Fax:<br>E-mail:<br><br>Poštová adresa:<br><br><b>Obec Cífer</b><br><b>Namestie Andreja Hlinku 31</b><br><b>91943 Cífer</b><br><b>Slovenská republika</b>    |  |
| Účet: <b>28541212/0200</b> VS: <b>130134</b><br>IBAN: SK17 0200 0000 0000 2854 1212 KS: 0008<br>Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT:                                                                                                                                                                                                                         |  | Sídlo firmy:<br>Obec Cífer<br>Namestie Andreja Hlinku 31<br>91943 Cífer<br>Slovenská republika                                                                                                                                     |  |
| Dátum dodania/pzp: <b>21.11.2013</b> Spôsob dopravy: Osobne<br>Dátum vyhotovenia: <b>21.11.2013</b> Spôsob úhrady: Prevodný príkaz<br>Dátum splatnosti: <b>05.12.2013</b> Objednávka:<br>Zákazka:<br>Stredisko:                                                                                                                                               |  | <div style="border: 1px solid black; padding: 5px;"> <p align="center"><b>Oblasťný úrad v Cíferi</b></p> <p align="right"><b>21 NOV. 2013</b></p> <p>Dátum: Podacie číslo: Číslo spisu: Vyhavuje:</p> <p>Prílohy/listy:</p> </div> |  |

| p.č.                                                       | PLU   | Názov                        | Počet mj | Orientačná cena bez DPH<br>za mj | DPH<br>spolu [%] | Cena s DPH<br>za mj | Zl'ava<br>spolu [%] |
|------------------------------------------------------------|-------|------------------------------|----------|----------------------------------|------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Dodací list 13000222, dátum 21.11.2013, prevádzka 4</b> |       |                              |          |                                  |                  |                     |                     |
| 1.                                                         | 17010 | Latex uni 5+1 kg het         | 3,00 ks  | 8,833                            | 26,50 20         | 10,600              | 31,80               |
| <b>Dodací list 13000223, dátum 21.11.2013, prevádzka 3</b> |       |                              |          |                                  |                  |                     |                     |
| 1.                                                         | 7050  | Stierka okná 25 Bril         | 1,00 ks  | 0,960                            | 0,96 20          | 1,150               | 1,15                |
| 2.                                                         | 8272  | Jar 5L prof.exp.             | 1,00 ks  | 6,750                            | 6,75 20          | 8,100               | 8,10                |
| 3.                                                         | 14255 | Prachov.mikrovl. 40x40 fareb | 3,00 ks  | 0,667                            | 2,00 20          | 0,800               | 2,40                |
| <b>Dodací list 13000224, dátum 21.11.2013, prevádzka 2</b> |       |                              |          |                                  |                  |                     |                     |
| 1.                                                         | 3909  | Pulirapid 750ml              | 4,00 ks  | 2,083                            | 8,33 20          | 2,500               | 10,00               |
| 2.                                                         | 3464  | Ajax floral fles lag 1L      | 4,00 ks  | 1,493                            | 5,97 20          | 1,790               | 7,16                |
| 3.                                                         | 11601 | Domestos citrus 750ml        | 3,00 ks  | 1,250                            | 3,75 20          | 1,500               | 4,50                |
| 4.                                                         | 8155  | Savo spray proti pliesni     | 2,00 ks  | 2,710                            | 5,42 20          | 3,250               | 6,50                |
| 5.                                                         | 12816 | Lenor 2L spring              | 1,00 ks  | 2,750                            | 2,75 20          | 3,300               | 3,30                |
| 6.                                                         | 254   | Hubka na riad                | 10,00 ks | 0,050                            | 0,50 20          | 0,060               | 0,60                |
| 7.                                                         | 6940  | Aro tabl.do písoára 1kg      | 1,00 ks  | 7,330                            | 7,33 20          | 8,800               | 8,80                |
|                                                            | 4167  | Soľ tabl.1kg Kalit           | 1,00 ks  | 0,630                            | 0,63 20          | 0,750               | 0,75                |

Obec Cífer

Zákon č.502/2001 Z.z. o finančnej kontrole  
a vnútornom audite  
Predbežná kontrola :  
Dátum : 21.11.13 Podpis : CA

Zákon č.263/1999 Z.z. o verejnom obstarávaní  
o zmene a doplnení č.557/2001 Z.z.  
Dátum : Podpis :

|         | Bez DPH | DPH   | S DPH |
|---------|---------|-------|-------|
| DPH 20% | 70,88   | 14,18 | 85,06 |
| DPH 10% |         |       |       |
| DPH 0%  |         |       |       |

**K úhrade 85,06 EUR**  
Slovom: Osemdesiatpäť 6/100 EUR

Za každý deň prekročenia splatnosti sa odberateľ zaväzuje uhradiť zmluvný úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**Cecília RAJNICOVÁ**  
**PRAKTIK**  
príkazný list  
919 35 HRNČIAROVCE, Krátka 4  
IČO:11858753, IČ DPH:SK1020339122

Pečiatka a podpis